Протокол №10
От 08.02.2023г.
Заседания АС  ПУ ТЛ им. В. Мошкова
[bookmark: _GoBack]Присутствовали члены АС и руководители МК.

Повестка дня:
1. О распределении и использовании финансовых средств за счет компонента административно-территориальной единицы, утвержденного Постановлением Правительства РМ №868/2014.

Обсуждение
1 вопрос. Кывыржик Т.В.-представила ходатайство о заявке по распределению и использовании финансовых средств за счет компонента административно-территориальной единицы, утвержденного Постановлением Правительства РМ №868/2014.  (Список педагогов с расчетами прилагается)
Решение
1. Бухгалтеру лицея Капанжи Н.Г.-произвести финансовый расчет по выплате транспортных расходов преподавателям из сельской местности пропорционально отработанному времени.

Члены АС
Бузаджи Е.В.-председатель АС
Кывыржик Т.В.
Стоева Т.Д
Колтуклу О.П.
Келеш Л.С.
Константинова Л.С. –секретарь АС
Челак Алина